АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 февраля 2019 г.							                          №6

О внесении изменений в постановление  Администрации Побединского сельского поселения от 21.12.2016 №250 «Об утверждении Положения о сообщении лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы в Администрации муниципального образования «Побединское сельское поселение», о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации»

	На основании протеста прокуратуры Шегарского района от 24.12.2018 №20-2018

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление  Администрации Побединского сельского поселения от 21.12.2016 №250 «Об утверждении Положения о сообщении лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы в Администрации муниципального образования «Побединское сельское поселение», о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации»(далее - Постановление):

а) название Постановления изложить в следующей редакции:
«Об утверждении Положения о сообщении лицами, замещающими муниципальные должности и осуществляющими свои полномочия на постоянной основе, и должности муниципальной службы в Администрации муниципального образования «Побединское сельское поселение», о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации»
б) пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить прилагаемое Положение о сообщении лицами, замещающими муниципальные должности и осуществляющими свои положения на постоянной основе, и должности муниципальной службы в Администрации муниципального образования «Побединское сельское поселение», о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации.»
в) название Положения изложить в следующей редакция:
«Положение о сообщении лицами, замещающими муниципальные должности и осуществляющими свои полномочия на постоянной основе, и должности муниципальной службы в Администрации муниципального образования «Побединское сельское поселение», о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации»
г) пункт 1 Положения изложить в следующей редакции:
«1. Настоящее Положение определяет порядок сообщения лицами, замещающими муниципальные должности и осуществляющими свои полномочия на постоянной основе,  и должности муниципальной службы в Администрации муниципального образования «Побединское сельское поселение» (далее – должностные лица), о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации.»

2. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте Администрации муниципального образования «Побединское сельское поселение».
3. Постановление вступает в силу с даты опубликования.

И.о. Главы поселения 				Т.В. Ушакова